
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 08:15:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PASSAGEIRO SEDAN, ZERO KM PARA PRIMEIRO REGISTRO E
EMPLACAMENTO NO MUNICÍPIO DE BASTOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PASSAGEIRO SEDAN, ZERO KM PARA PRIMEIRO REGISTRO E
EMPLACAMENTO NO MUNICÍPIO DE BASTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2023 00:00:00 Termo de Retificação do P.E. 018_23 Baixar

20/04/2023 00:00:00 Edital P.E. 18/23 - retificado Baixar

05/04/2023 00:00:00 Edital P.E. 18/23 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/paquisicao-de-um-veiculo-passageiro-sedan-zero-km-para-primeiro-registro-e-emplacamento-no-municipio-de-bastosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f61fa1eddbe2deea8f88813fd1b7148.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b43cbf04cfea8270001045a4f9544f2.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a2e6f88fb43cb9dab54db06c3f2b00.pdf

